
Položkový rozpočet restaurátorských prací pro veřejnou zakázku č.j. NPU-420/6317/2024

SZ Ploskovice, restaurování nábytku, 2024

Zhotovitel TELAMON s.r.o. IČ | 25670808

Adresa U spořitelny 83/9 Praha 4,143 00

P.č. Restaurátorské práce ks cena

1 Psací stůl, inv. č. P 788 ks 1 128 600,00

Oprava konstrukce
- zpevněni konstrukce lepením, vyšpánování prasklin druhově shodným materiálem

16 800,00

Povrchový dekor
- podlepeni uvolněné dýhy, doplněni chybějící dýhy druhově a kresbou odpovídajícím materiálem

22 500,00

Povrchová úprava
- tmeleni, mořeni a barevné retuše, obnova stávající politury *
- vyběleni inkoustových skvrn v zásuvkách

17 800,00

Kováni
- demontáž všech kovových prvků (7ks. zámků, 6 ks. klíčenek, 4 ks. koleček), vyrovnání deformací a repase 
mechanizmů, očištěni, šetrné okartáčování, pasivace, konzervace, výroba chybějících prvků (klíče - 7ks., klíčenka 
-1 ks.), zpětné osazeni opraveného kování; doplnění nové porcelánové části (kolečka) místo druhotně 
doplněného kovového kolečka

9 400,00

Useň
- odsání nečistot, čištěni, měkčení, tukování, vyrovnání, lepeni uvolněných části, podloženi novou usní v místech 
výpadku, retuše usně a zlacené ražby - způsob a míra provádění retuší po dohodě se zadavatelem

62 100,00

materiál: dřevo, kov, useň, porcelán; rozměry: 77 x 140 x 75 cm; provenience: středni Evropa; datace: 2. třetina 1S . století

Rozsah ooškození a oředookládanvch nracíH^^^^H Restaurátorský oruzkum a záměr dřevěný nábvtek oro SZ Ploskovice

2 Koš na odpadky, inv. č. P 790 ks 1 28 900,00

Oprava konstrukce
- zpevněni uvolněných dílů, sklížení prasklin, osazení a doplnění cyhbějících zdobných řezaných části (madlo a 
voluta)

9 400,00

Rohož
- zpevněni, doplněni a retuše rohoži 8 500,00

Povrchová úprava
- tmelení, moření a barevné retuše, obnova stávající politury *
- obnova fládrování horní desky vika dle fládru dochovaného na vnitřní straně

7 500,00

Kování
- demontáž všech kovových prvků (2 ks pantů, 1 ks skládacího ramínka), vyrovnání deformací a zpevnění čepů, 
očištěni, šetrné okartáčováni, pasivace, konzervace, zpětné osazeni opraveného kování

3 500,00

materiál: dřevo, kov, pedikové proužky; rozměry: 50,5 x 32,8 x 42,5 cm; provenience: střední Evropa; datace: 19. století.

Rozsah poškození a předpokládaných prací Restaurátorský oruzkum a záměr, dřevěný nábvtek oro SZ Ploskovice.

------------1

Stránka 1 z 4



3 Koš na papír, inv. č. P1028 ks 1 29 900,00

Oprava konstrukce
- sklízení a doplnění zdobných řezaných částí, vyplnění prasklin ve dnu a víku shodným materiálem, doplnění 
poškozené lišty

15 000,00

Rohož
- odsátí nečistot, zpevnění, doplnění a retuše

8 900,00

Povrchová úprava
- tmelení, moření a barevné retuše, obnova stávající politury *

4 500,00

Kování
- demontáž všech kovových prvků (2 ks pantů, 1 ks skládacího ramínka), vyrovnání deformací a zpevněni čepů, 
očištění, šetrné okartáčování, pasivace, konzervace, zpětné osazení opraveného kování

1 500,00

materiál: dřevo, kov, pedikové proužky; rozměry: 61 x 63,5 x 42,3 cm; provenience: střední Evropa; datace: kolem. r. 1850.

Roj ^^^^^^^jokládaných prací Restaurátorský prozkum a záměr, dřevěný nábytek pro SZ Ploskovice.

4 Postel, inv. č. P 1925 ks 1 56 100,00

Oprava konstrukce
- sklízeni a zpevněni uvolněných dílů, výroba chybějících dílů druhově shodným materiálem a odpovídající 
technikou - profilované lišty;
- čelo postele bude zakončeno profilovanou lištou tvarově a materiálově shodnou kopií s lištou z dochovaného 
nástavce

19 000,00

Povrchový dekor
- podlepení uvolněné dýhy, doplnění chybějící dýhy druhově a kresbou odpovídajícím materiálem

7 900,00

Povrchová úprava
- tmeleni, mořeni a barevné retuše, obnova stávající politury * 28 000,00

Kování
- demontáž všech kovových prvků (4 ks háčků, 4 ks oček), očištění, šetrné okartáčování, pasivace, konzervace, 
zpětné osazení opraveného kování

1 200,00

materiál: dřevo, kov; rozměry: čela, 2 ks: 133,5 x 116 cm, bočnice, 2 ks: 190 x 24,5 cm; provenience: střední Evropa; datace: 2. 
polovina 19. století.

Rozsah poškození a předpokládaných prací ■ ■ Restaurátorský pruzkum a záměr, dřevěný nábytek pro SZ Ploskovice,

5 Koš na papír, inv. č. P 2052 ks 1 39 900,00

Oprava konstrukce
- sklizení a zpevnění uvolněných dílů a masivní části nároží, výroba a doplnění chybějících prvků (chybí 3 
"pokličky" a noha), vyplněni prasklin ve dnu a víku shodným materiálem

9 500,00

Povrchový dekor
- podlepení uvolněné dýhy, doplněni chybějící dýhy druhové a kresbou odpovídajícím materiálem 7 400,00

Povrchová úprava
- tmelení, mořeni a barevné retuše, obnova stávající politury * 8 500,00

Kováni
- demontáž všech kovových prvků (2 ks pantů), vyrovnání deformací a zpevněni čepů, očištění, šetrné 
okartáčování, pasivace, konzervace, výroba chybějících prvků (knopka, 2 ks. madel s podložkami), zpětné 
osazeni opraveného kování

12 000,00

Tapeta
- podlepení, čištění, retuš 2 500,00

materiál: dřevo, kov, papírová tapeta; rozměry: 38 x 44,5 x 33,3 cm; provenience: střední Evropa; datace: kolem r 1850.

Rozsah poškození a předpokládaných prací H H Restaurátorský pruzkum a záměr, dřevěný nábytek pro SZ Ploskovice.

6 Květinový stolek, inv. č. DK 9631 ks 1 33 000,00

Oprava konstrukce
- demontáž jednotlivých částí stolku, srovnání desky pomocí svlaků. doplněni druhově shodným materiálem 
poškozenéhoho podnoži,prověřit stav napadení dřevokazným hmyzem, v případě potřeby ošetřit.

7 500,00

Stránka 2 z 4



Povrchový dekor
- podlepení uvolněné dýhy, doplněni chybějící dýhy druhově a kresbou odpovídajícím materiálem, doplnění 
chybějících částí intarzie (zhotovitel předloží kresebný návrh ke schválení)

Povrchová úprava
- tmeleni, mořeni a barevné retuše, obnova stávající politury *

Finální sceleni
- slepení demontovaných a upravených částí do celku

materiál: dřevo; rozměry: 73 x 55 cm; provenience: střední Evropa; datace: kolem r. 1850.

Rozsah poškození a předpokládaných prací

19 000,00

4 500,00

2 000,00

Restaurátorský průzkum a záměr, dřevěný nábytek pro SZ Ploskovice,

Stránka 3 z 4



7 Šicí skříňka, inv. č. JE 4684 ks 1 30 500,00

Oprava konstrukce
- sklizeni a zpevněni uvolněných dílů

3 000,00

Povrchový dekor
- podlepení uvolněné dýhy, doplnění chybějící dýhy druhově a kresbou odpovídajícím materiálem, případně 
výměna silně poškozené dýhy , výměna nepůvodních pásků intarzie v odsouhlaseném rozsahu

11 000,00

Povrchová úprava
- tmelení, moření a barevné retuše, obnova stávající politury *

7 000,00

Tapeta
- podlepení, čištěni, retuš

9 500,00

materiál: dřevo, papírová tapeta, samet; rozměry: 18 x 25,5 x 32 cm; provenience; střední Evropa; datace; 19: století.; restaurovaní 
sametového jehelníčku nebude předmětem této zakázky, zadavatel zajistí jeho demontáž před zahájením prací.

Rn7Qah nn4kn7Pní a nřprinnkláHanvr.h nrar.í Rastaurátorskv nmzkum a záměr: dřevěnv nábvtěk DíO SZ PlOSkOVÍCě.

"9 Restaurátorská zpráva - listinné paré 2 ks + elektronická verze komplet 1 11 000,00

Vedlejší náklady cena

10 Doprava 7 500,00

Cena celkem bez DPH 365 400,00

sazba DPH (v případě, zeje uchazeč plátcem DPH) % 21,00 76734

Celková cena včetně DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH) 442 134,00

Poznámka:
- práce budou fakturovány dle položkového rozpočtu, po schválení zástupcem investora
- položkový rozpočet zahrnuje základní položky díla, všechny ostatní náklady - například materiály, energie, balné, pojištění a další položky, 
které jsou dle odborných znalostí uchazeče nutné k provedení komplexní obnovy díla, je nutné zahrnout do výše uvedených položek.
* U povrchové úpravy je preferováno zachováni stávající šelakové politury s lokálním doplněním a rozleštěním, pouze v případech, kde tento 
postup nebude možný, bude přistoupeno k aplikaci nové šelakové politury

Prohlašuji, že jsem /jjejserrr(nehodící se škrtněte) plátcem DPH.

Stránka 4 z 4



Příloha č. 2 smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů, kteří se budou na zodpovědnost zhotovitele podílet na plnění veřejné 
zakázky „SZ Ploskovice, restaurování nábytku, 2024“

Jméno a příjmení:

Popis prací, které bude poddodavatel na plnění zakázky realizovat:

Restaurování kůže psacího stolu

Jméno a příjmení:

Popis prací, které bude poddodavatel na plnění zakázky realizovat:


